令和７年２月１９日

第６学年保護者 様

さいたま市立大宮西小学校

第６学年担任一同

卒業アルバムの代金等集金について

 立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、卒業アルバムおよび卒業式記念写真代金が確定いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

つきましては、ご登録されているゆうちょ銀行口座にご入金をお願いいたします。

 ご不明な点等ございましたら、本校までお問い合わせください。

（TEL６２４－００３５）

記

振替日 令和７年３月１２日（水）

振替額 ６,９００ 円

（内訳：卒業アルバム 5,400円、卒業式写真 1,500円）

※ゆうちょ銀行の振替手数料 10円は別途かかります。